國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：成佩璇
電話：03-4227515分機57231
傳真：03-4267139
電子信箱：mimicheng@g.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月24日
發文字號：中大學課字第1111200167號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中央大學卡卡音樂祭宣傳海報(請至附件下載區https://ncu.edu.tw/JAppendix/【登

入序號：C00948】)

主旨：檢送本校畢聯會主辦之【卡卡音樂祭—夢過星河，醉回人
間】活動宣傳海報電子檔，惠請公告廣為宣傳並鼓勵學生
踴躍參加，請查照。

說明：
一、活動主題：卡卡音樂祭。
二、地點：國立中央大學壘球場B場草坪。
三、時間：2022年4月23日(六)至2022年4月24日(日)。
四、演出陣容：滅火器、夜貓族、拍謝少年、無妄合作社、好
樂團、五五身、溫蒂漫步、淺堤、海豚刑警、I Mean Us、
神棍樂團、庸俗救星、王水源等。

五、本活動各項資訊詢問及聯絡請逕至中大畢聯會粉專專頁
「 卡 卡 音 樂 祭 」
https://www.facebook.com/ncukakamusicfestival查詢或私訊
活動小編由專人回覆。

正本：全國高級中等學校、各公私立大學校院
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/24

1110002259

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁